



भारतीय भूचुंबकत्व संस्थान

Indian Institute of Geomagnetism

आईआईजी, नवी मुंबई में 09/04/2026 को आयोजित लिखित परीक्षा के अंक।

Scores for written Test held on 09/04/2026 at IIG, Navi Mumbai.

पद संख्या 8: स्टेनोग्राफर ग्रेड-II (एक रिक्ति सीधी भर्ती पर और एक रिक्ति स्थायी नियुक्ति पर) के लिए ओएमआर आधारित लिखित परीक्षा और स्टेनोग्राफी परीक्षा में उपस्थित उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त अंक, जैसा कि विज्ञापन संख्या 04/IIG/HRD/2025 दिनांक 07.11.2025 के माध्यम से अधिसूचित किया गया था, 09/04/2026 को आयोजित परीक्षा में निम्नलिखित रूप से दिए गए हैं:

Scores obtained by the candidates appeared for the OMR based Written Test and Stenography Test for the position of Post No 8: Stenographer Grade-II (One vacancy on Direct Recruitment and One Vacancy on Lien as notified vide Advertisement No. 04/IIG/HRD /2025 dated 07.11.2025 held on 09/04/2026 are as given below:

पद 08/ POST 08: स्टेनोग्राफर ग्रेड-II – अनारक्षित / : Stenographer Grade-II (UR) लिखित एवं स्टेनोग्राफी कौशल परीक्षा दिनांक 09.04.2025 For the Written and Stenography Skill Test held on 09.04.2025 (एक रिक्ति: सीधी भर्ती और एक रिक्ति: स्थायी नियुक्ति) (ONE VACANCY : DIRECT RECRUITMENT and ONE VACANCY ON LIEN)				
Sr. No.	Roll No	Written Test Marks	Steno Test Marks	Total Marks Obtained
1.	8001	23.00	7.39	30.39
2.	8002	34.00	14.34	48.34
3.	8005	56.00	17.53	73.53
4.	8009	50.00	11.87	61.87
5.	8015	40.00	10.02	50.02
6.	8016	54.00	14.48	68.48

Sr. No.	Roll No	Written Test Marks	Steno Test Marks	Total Marks Obtained
7.	8017	43.00	12.64	55.64
8.	8018	39.00	7.63	46.63
9.	8020	32.00	3.69	35.69
10	8021	58.00	13.43	71.43
11	8022	49.00	13.60	62.6
12	8023	35.00	4.44	39.44
13	8025	25.00	0.46	25.46
14	8029	45.00	13.98	58.98
15	8031	37.00	15.23	52.23
16	8035	47.00	14.39	61.39
17	8036	39.00	12.01	51.01
18	8039	48.00	7.19	55.19
19	8040	41.00	14.17	55.17
20	8046	52.00	9.33	61.33
21	8047	43.00	13.41	56.41
22	8051	50.00	15.92	65.92
23	8053	42.00	5.66	47.66
24	8056	31.00	1.61	32.61

Note: Not in order of merit



भर्ती सेल /Recruitment cell

मा. सं. वि./HRD

आईआईजी / IIG